

Název veřejné zakázky	2/Rekonstrukce MK ul. Resslera
Druh zakázky	Stavební práce
Datum zahájení řízení	13.06.2022

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ č. 1 ze dne 13.07.2022

DOTAZ č. 1:

SO 101 pol. 80. Uložení kabelového vedení do dělené chráničky včetně výkopu, záhozu podsypu a obsypu včetně dodání a osazení dělené chráničky. K této položce není v projektové dokumentaci žádný popis. Žádáme doplnění zadávací dokumentace o následující údaje. Umístění zmíněného kabelového vedení, vzorový řez uložení kabelového vedení, požadavky na velikost a materiál půlené chráničky.

ODPOVĚĎ:

Jedná se o stávající inženýrskou síť a její ochranu při stavbě. Přesné umístění bude známo po vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací, po zahájení výkopových prací a po provedených sondách, které jsou součástí výkazu výměr. Průměry dělených chrániček 110 ČEZ NN, CETIN a 160 ČEZ VN v souladu se stanovisky k projektové dokumentaci (dokladová část PD).

Obsyp a zásyp stávajícího vedení bude proveden dle skutečného uložení, které bude zjištěno až po kopaných sondách. Dále následuje postup dle stanovisek a příslušných ČSN.

DOTAZ č. 2:

SO 101 pol. 90 Výstražná folie pro krytí kabelů 686 m. Nemělo by se do výpočtu přičíst ještě 276 m pro rezervní chráničku (pol. 90 + 92)?

ODPOVĚĎ:

Položka č. 90 je v souladu s požadavky společnosti CETIN, kdy má být provedeno opatření stávajícího vedení (podsyp, obsyp, půlená chránička a přiložena ještě rezervní chránička).

DOTAZ č. 3:

SO 101 pol. 70 Parkovací doraz z kamene. V projektové dokumentaci tento prvek není nikde popsán. Kde konkrétně zadavatel požaduje tyto dorazy osadit? Proč jsou v poznámce uvedeny pouze nadzemní rozměry? Doplňte prosím celý rozměr požadovaného prvku.

ODPOVĚĎ:

Parkovací doraz je ve výkresové části označen jako „kamenný obrubník OP6 pro vymezení parkování“ Rozměr je dán pouze nadzemní a podzemní část určuje výrobce. Parkovací doraz, viz příloha.

DOTAZ č. 4:

SO 101 pol. 70 Parkovací doraz z kamene. Neuvažuje zadavatel osadit parkovací doraz plastový?

ODPOVĚĎ:

Ne, zadavatel požaduje parkovací doraz z kamene. Bude použit dle předchozí odpovědi a specifikace.

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace

DOTAZ č. 5:

Předpokládaný termín zahájení prací je září 2022. To znamená, že část prací včetně závěrečných bude prováděno v zimních měsících. Zároveň je stanoveno soutěžní kritérium 20% na dobu realizace. Bude možné provést technologickou přestávku v případě špatných klimatických podmínek tak, aby byly dodrženy technologické postupy provádění prací podmíněné např. teplotou?

ODPOVĚĎ:

Ano, zadavatel pozastaví stavbu a s tím i spojený termín realizace v případě špatných klimatických podmínek, tak aby byly dodrženy technologické postupy prováděných prací.